Escola Politécnica de Pernambuco
Rua Benfica, 455 • Madalena • Recife - Pernambuco • CEP 50.720-001

Fone: PABX (081) 3184.7555 • FAX (081) 3184.7581 • CGC N.º 11.022.597/0005-15
Home page: www.upe.poli.br

DECLARAÇÃO NEGATIVA

A Escola Politécnica da UPE, na pessoa do seu representante Profº José Roberto de Souza

Cavalcanti, declara para os devidos fins de Prestação de Contas junto ao Tribunal de

Contas do Estado, com referência ao o Item 31 da Resolução TC nº 65/2019, que faz

necessário apresentação do demonstrativo, anexo XIX. Visto que a LOA é consolidada da

Universidade de Pernambuco – PE no exercício de 2019

Recife, 19 de março de 2020

José Roberto de Souza Cavalcanti

                   Diretor

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

O
B

E
R

T
O

 D
E

 SO
U

Z
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a2d17de4-03d5-42c3-b83a-97892c5e4b18